[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ

городского  округа  Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.03.2010
                                                                                                                                                               №198
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации городского округа Анадырь от 20.11.2009 г. №804

В целях реализации положений Федеральных законов  от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и  от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского округа Анадырь, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённого решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 29.09.2009 года  №33,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение к постановлению Администрации городского округа Анадырь от 20.11.2009 г. №804 «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и   организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Анадырь» в новой редакции (согласно Приложению).

2.Внести дополнение в постановление Администрации городского округа Анадырь от 20.11.2009 г. №804 «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Анадырь», изложив пункт 2 в  следующей редакции:

«2.Муниципальное имущество, включенное в  перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Анадырь, не подлежит отчуждению». Далее по тексту постановления.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Крайний Север» и на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.

И.о. Главы  Администрации

    Н.А. Гончаров